UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei  
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

**Ammiani, Sebastiano**

**Venetiis, 1562**

Securitas reprehensibilis.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30415**

CHRISTIANA

Psal. 26 sperabo . Psal . Si exurgat aduersum  
me castrum , uel prælium , non timebit cor meum , &c.

*Securitatem inducunt quatuor.*

**P**rimum est puritas conscientie .  
Conscientia pura meritò securis est , cum à peccato purgata sit ,  
propter quod solum timendum est .  
**Bernar.** Vnde Bernardus . O uita à peccato secura ubi absque formidine , & excipiatur cum deuotione . Secundum est

**Gregor.** diuturnitas pænitentie . Gregorius . In pænitente cum longa mœroris anxietate fuerit formido consumpta , quædam iam de præsumptione uenit securitas nascitur . Tertium est contemptus boni transitorij . Gregorius

Mira securitas cordis , aliena non querere . Et P. Auguſti . Nemo securus in his bonis , quæ potest inuitus amittere . Idem . Qui bona transitoria contemnit , mala pœnæ transitoria non metuit . Quartum est integermor interni , & æterni boni .

*Securitas reprehensibilis .*

**Eccl. 8.** **R** Eprehensibilis securitas est eorum , qui ita sunt securi qui si iam triumphassent . Ecclesiastes

I N S T I T U T I O . 198

Sunt impij qui ita sunt secari , quasi iustorum facta habeant. Adeius detestationem duo faciunt . Primum est scriptura . Non glorietur accinctus æque ut discinctus . Et Bernar. Nullum est securitas fratres mei, neque in celo , neque in terra, neque in paradiſo; multo minus in mundo . in cælo cecidit angelus sub præsentia diuinatatis , Adam in paradiſo uoluptatis, Iudas in mundo de schola saluatoris. Et P. Augustinus . Nemo securus in uita ista, quæ tota temptatio est, & non minatur . Et Hieronymus . Nulla est securitas uicino serpente dormire . qui habent hanc securitatem , facile à diabolo uincuntur . Secundum est, mala siue pericula quæ ex hac securitate procedunt sicut testatur D. Gregorius . Prou . Qui cauet laqueos, securus erit . Quæ mala sunt duo . Primum malum est, quia inducit pigritudinem. unde Gregorius . Mater negligentiæ solet esse securitas . Secundum est, quia causam tentandi diabolo tribuit. Iudicum 18. Dicunt dæmones. Surgite , & ascendamus ad eam: uidimus enim terram ualde opulentam , & uberrimam ; nolite negligere, noli te cessare, eamus & possideamus eam, nullus erit labor , intrabimus ad seculos, &c.

3 Re. 20

Bernar.